

QuantBioRes A/S

Gyngemose Parkvej 3 3.tv, 2860 Søborg

CVR-nr. 41 40 73 52

CVR no. 41 40 73 52

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2021

Annual report for the period

1 January to 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23. maj 2022
*Adopted at the annual general meeting on
23 May 2022*

Ivan Loncarevic
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	9
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	12
Noter <i>Notes</i>	13
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	15

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet
The company

QuantBioRes A/S
Gyngemose Parkvej 3 3.tv
2860 Søborg

CVR-nr.: 41 40 73 52
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Reporting period: 1 January - 31 December 2021

Hjemsted: Gladsaxe
Domicile: Gladsaxe

Bestyrelse
Supervisory board

Anthony Slingsby
Novak Djokovic
Mark Andrew Madden

Direktion
Executive board

Ivan Loncarevic

Revision
Auditors

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Poul Bundgaards Vej 1, 1.
2500 Valby

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed indenfor medico, handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 2.345.335, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.945.968.

Selskabet er fortsat i en udviklingsfase og de realiserede resultater er som forventet. Kapitalejerne har pr. 31. december 2021 ydet ansvarlige lån til selskabet på 3.992, for at dække den negative egenkapital. Kapitalejerne har desuden tilkendegivet at ville understøtte selskabets fortsatte udvikling for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business review

The company's main activity consists of conducting business within medico, trade and other related business.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2021 shows a loss of kr. 2.345.335, and the balance sheet at 31 December 2021 shows negative equity of kr. 2.945.968.

The company is still in the development phase and the realised results are as expected. The capital owners have per December 31, 2021, granted subordinated loans to the company of 3,992, to cover the negative equity. The shareholders have also stated that they want to support the company's continued development for the coming financial year.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttotab		-2.907.012	-1.346.902
<i>Gross profit</i>			
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-17.000	-4.583
<i>Depreciation, amortisation and impairment of property, plant and equipment</i>			
Andre driftsomkostninger		0	-14.500
<i>Other operating costs</i>			
Resultat før finansielle poster		-2.924.012	-1.365.985
<i>Profit/loss before net financials</i>			
Finansielle indtægter		100	320
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger		-13.665	-736
<i>Financial costs</i>			
Resultat før skat		-2.937.577	-1.366.401
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat		592.242	265.768
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Årets resultat		-2.345.335	-1.100.633
<i>Profit/loss for the year</i>			
 Forslag til resultatdisponering			
<i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført resultat		-2.345.335	-1.100.633
<i>Retained earnings</i>			
		-2.345.335	-1.100.633

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.417	80.417
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>			
Materielle anlægsaktiver	2	63.417	80.417
<i>Tangible assets</i>			
Anlægsaktiver i alt		63.417	80.417
<i>Total non-current assets</i>			
Andre tilgodehavender		14.351	19.136
<i>Other receivables</i>			
Selskabsskat		592.242	265.768
<i>Corporation tax</i>			
Tilgodehavender		606.593	284.904
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		410.922	471.537
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		1.017.515	756.441
<i>Total current assets</i>			
Aktiver i alt		1.080.932	836.858
<i>Total assets</i>			

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Selskabskapital		500.000	500.000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		-3.445.968	-1.100.633
<i>Retained earnings</i>			
Egenkapital		-2.945.968	-600.633
<i>Equity</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.318.250	1.087.160
<i>Payables to subsidiaries</i>			
Selskabsdeltagere og ledelse		673.650	271.965
<i>Shareholders and management</i>			
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.991.900	1.359.125
<i>Total non-current liabilities</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	43.366
<i>Trade payables</i>			
Anden gæld		35.000	35.000
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		35.000	78.366
<i>Total current liabilities</i>			
Gældsforpligtelser i alt		4.026.900	1.437.491
<i>Total liabilities</i>			
Passiver i alt		1.080.932	836.858
<i>Total equity and liabilities</i>			

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	-1.100.633	-600.633
<i>Equity at 1 January</i>			
Årets resultat	0	-2.345.335	-2.345.335
<i>Net profit/loss for the year</i>			
Egenkapital 31. december	500.000	-3.445.968	-2.945.968
<i>Equity at 31 December</i>			

Noter Notes

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Uncertainty about the continued operation (going concern)

Selskabet er fortsat i en udviklingsfase og de realiserede resultater er som forventet. Kapitalejerne har pr. 31. december 2021 ydet ansvarlige lån til selskabet på 3.992, for at dække den negative egenkapital.

Kapitalejerne har desuden tilkendegivet at ville understøtte selskabets fortsatte udvikling for det kommende regnskabsår.

The company is still in the development phase and the realised results are as expected. The capital owners have per December 31, 2021, granted subordinated loans to the company of 3,992, to cover the negative equity. The shareholders have also stated that they want to support the company's continued development for the coming financial year.

2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	<u>kr.</u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	85.000
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>85.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	4.583
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	17.000
Af- og nedskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>21.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>63.417</u>

Noter Notes

3 Langfristede gældsforpligtelser *Long term debt*

	Gæld 1. januar <i>Debt at 1 January</i> kr.	Gæld 31. december <i>Debt at 31 December</i> kr.	Afdrag næste år <i>Instalment next year</i> kr.	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i> kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	1.087.160	3.318.250	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse <i>Shareholders and management</i>	271.965	673.650	0	0
	1.359.125	3.991.900	0	0

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for QuantBioRes A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

The annual report of QuantBioRes A/S for 2021 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B, as well as provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies applied are consistent with those of last year.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Amortised cost is calculated as the historic cost less any installments and plus/less the accumulated amortisation of the difference between the cost and the nominal amount.
